TOTAL INCA 995 LU BETHO PAMO B

KyXHEeHCKM cMecuTes, BbPTAL, Ce Yy4dyp, 6an

PE®EPEHUUNN

REF: 53995120FW EAN: 8421152137123
KATAJIOXXEH KO[:6.532.2.B4AN

1 OCHOBHU XAPAKTEPUCTUKU

KyxHeHCKN cMecnTen C kepaMmnyHa rnasa
BbpTaw ce 4y4dyp

AepaTop cpelly HaTpynBaHe Ha BapoBUK
Buco4nHa o 4y4dypa/obuio: 218/341 mm
MaTepuan: MeCUHr

MokpuTne: xpoMm, LBETHO (NpaxoBobosanceaHe)

PASMEPU

BucouuHa (MMm): 341
LWuvpuHa (MMm):
Obnb6oumnHa (MM):
ObskuHa (MM):

AepaTop BbpTauy Terno (kr): 1,55
cpewty ce 4y4vyp
HaTpynBaHe
Ha
BapOBUK L',BETOBE

53995120FW Ban

5399512 Po3os

. 5399512 YepeH

. 5399512 YepeH meTanuk

341 5399512 CnoHoBa KocT

I | 5399512 Xpom

@33

40 MAX.

350

G3/8



